
QC,maraJlunítipaI be anabp
\ ESTADO DO PARANÁ

7a Legislatura - 2017/2020
Rua Marechal Rondon, 255 - Tel: (45) 3249~1155 - CEP: 85.425~OOO - ANAHY - PRo

CNPJ: 95.595.617/0001-03
www.camaraanahy.pr.gov.br - E-mail: camaraanahy@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO nO 004/2018

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2018

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE ANAHY, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 33, inciso XIII, do Regimento Interno e
com base nas disposições da Lei Municipal nO529, 09 de setembro de 2011 (Plano de
Cargos e Salários da Câmara Municipal de Anahy) e considerando a Homologação do
resultado do Concurso Público nO001/2018 pelo Edital n° 07/2018, de 26 de junho de
2018,

RESO LV E:

1. CONVOCAR, o candidato aprovado no Concurso Público aberto pelo Edital nO
01/2018, para tomar posse ao cargo de provimento efetivo do quadro de pessoal da CÂMARA
MUNICIPAL DE ANAHY - PR, conforme segue abaixo:

Candidato

MARCO TAKESHI ITO

Cargo

Contador

Classificação

30 Lugar

2. O candidato, ora convocado, terá o prazo de 03 (três) dias úteis, a contar da data
da publicação do presente ato, devendo comparecer na Secretaria da Câmara Municipal de
Anahy, munido dos documentos exigidos pelo item 7 do Edital de Concurso nO001/2018.

3. O não comparecimento ou falta da apresentação dos documentos, ensejará na
desclassificação do candidato.

Anahy-PR, 18 de setembro de 2018.

EIR FELIPE
mara Municipal de Anahy

Biênio 2017/2018

http://www.camaraanahy.pr.gov.br
mailto:camaraanahy@gmail.com

	00000001

